CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR
PORTE DECLARAÇÃO
ME/EPP ME/EPP/COOP

RS SERVICOS
86.741.840/0001- ELETROTECNICOS

	 SIM 	 SIM
20

LTDA

DATA/HORA

16/09/2024
10:14:50

V. LOTE (R$)

58.595,00

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N`1 o.o 1 4/2024-sms
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  1 O.01412024-SMS

Aos dezessete dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, ms nove horas e um
minuto, reuniram-se o Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Quixadá e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n2 22.08.001/2024, a ;m
de realizar os procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de
acordo com o aviso de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos doze dias do
mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, em atendimento ms disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 72 Lei n9  14.133, de 12  de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa
Objeto: Aquisições de peças para manutenção preventiva e corretiva de aparelhos médicos
hospitalares e odontológicos de responsabilidade da Secretaria de Saúde do município de
Quixadá-Ce.

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento ms disposições contidas
no aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR 	 ME/EPP 	VALOR (R$) 	DATA/HORA

86.741.840/0001-
RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA 	 SIM 	 58.595,00

20
16/09/2024

10:14:50

Dando prosseguimento m sessão, o sistema classi;cou a(s) proposta(s) em ordem crescente,
conforme abaixo relacionada(s):

lote 1 - LOTE 01 UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

NÍ

Rua Tabeliao Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quix.ad-CE

o
CNPJ/CPF

86.741.840/0001-20

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA

PARTICIPANTE

PREFEITURA DE 	Ar

QUIXADA

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF N2  86.741.840/0001-20, no valor de R$ 58.59500 (cinquenta e oito mil,

quinhentos e noventa e cinco reais)

17/09/2024

09:12:45

Habilitada a participante RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF N2  86.741.84010001-20

Declarado vencedor a participante RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF N9  86.741.840/0001-20, no valor de R$ 58.595,00 (cinquenta e Oito mil,

quinhentos e noventa e cinco reais)

18/09/2024

16:35:04

18/09/2024
16:40:21

Habilitado

Declarado

vencedor

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

o

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900469 - Quixadá-CE

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica n. 10.014/2024-SMS. Gostaria de agradecer a todos pela

participação.

17/09/2024
09:01:54

O(A) Agente de contratação solicita a participante RS SERVICOS
ELETROTECNICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N9  86.741.84010001-20, os

documentos habilitatórios até a data: 17/09/2024 ms 12:09.

17/09/2024
10:08:24

A participante RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF

N9  86.741.840/0001-20, os documentos habilitatórios até a data: 17/09/2024 ms

12:09. Item 6.1.3 letra a, referente ao ano de 2022. Item 5.2 e 5.2.1 do edital,

referente ao valor do item 29 da proposta por favor ver readequação para

menor valor.

O certame de N2  10.014/2024-SMS foi suspenso com retorno em 17/09/2024
ms 16:30. Motivo: Aguardar documentação solicitada.

O certame de N2  10.014/2024-SMS retornou da suspensão.

BOA TARDE!

GOSTARIAMOS DE SABER SE O CERT

CERTAME COTINUARAR OU TERA NOVO INICIO AMANHÃ?

17/0912024
10:11:03

17/09/2024
10:12:28

17/09/2024
17:01:20

17/09/2024
17:01:43

17/09/2024

17:31:15

17/09/2024
17:31:41

BOA TARDE?
17/09/2024

17:35:311

BOM DIA!

Gostaríamos de saber se a sessão será iniciada

18/09/2024
07:37:29

18/09/2024
10:02:25

BOA TARDE

Participante RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N2
86.741.840/0001-20 foi declarada vencedora do(s) lote 1 - LOTE 01 UNICO.

18/09/2024
14:29:41

18/09/2024

16:40:21

MEMBRO(S)

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900$69 - Quixadá-CE

Agente de
contratação

Equipe de apoio

Equipe de apoio

Equipe de apoio

Equipe de apoio

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

Gesyka Crisóstomo de Sousa

Gabriel Cantareli Mata

Uyara Dayana de Alencar Capistrano

Aluizio Edygardy Filgueiras de Albuquerque

[1

d1

-  4w"., J4---1 4

PREFEITURA DE 	ff

QUIXADA
11-1.111 —.-  ——11

RESPONSÁVEL

Agente

Agente

Agente

Sistema

Sistema

RS SERVICOS
ELETROTECNICOS

LTDA

RS SERVICOS
ELETROTECNICOS

LTDA

RS SERVICOS
ELETROTECNICOS

LTDA

RS SERVICOS
ELETROTECNICOS

LTDA

RS SERVICOS

ELETROTECNICOS
LTDA

RS SERVICOS
ELETROTECNICOS

LTDA

RS SERVICOS

ELETROTECNICOS
LTDA

Agente